МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 64»

ул.Московская,2, г.Красноярск, 660069

Телефон/факс (3912) 62-35-67        E-mail: kras.school64@mail.ru
ОКПО 55125533, ОГРН 1022402059019

ИНН 2462023285/КПП246201001

Приказ

№  136а                                                                                                             «1» декабря 2020г.

«О назначении ответственного»

1. Назначить ответственным за питание Кошелеву О.В. с 1.12.2020.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                              Костюкевич О.Ф.

mailto:kras.school64@mail.ru
mailto:kras.school64@mail.ru
mailto:kras.school64@mail.ru
mailto:kras.school64@mail.ru
mailto:kras.school64@mail.ru
mailto:kras.school64@mail.ru
mailto:kras.school64@mail.ru